2025 JFA 公認指導者リフレッシュ研修会(香川) 実施要項

1. 目的

JFA 公認指導者(B ライセンス、C ライセンス)を対象としたリフレッシュ研修会であり、指導技術のスキルアップを図ること目的として実施する。

2. 主催 / 主管

一般社団法人 香川県サッカー協会 / 一般社団法人香川県サッカー協会技術委員会

3. 日時/会場

2025 年 8 月 31 日 (日) / 香川県高松市東部運動公園第 1 サッカー場 (人工芝グランド・会議室)

4. 参加資格

有効な JFA 公認 B ライセンス、C ライセンス保持者

5. 定員

指導実践あり(20 ポイント) 5 名 、 指導実践なし(10 ポイント)10 名 ※全日程参加されることが条件となります。

6. 参加費

指導実践あり(20 ポイント) 5,000 円 、 指導実践なし(10 ポイント) 4,000 円

- ※宿泊費、交通費は別途参加者負担
- ※参加確定メールが届いた後、KICKOFF にログインしてお支払いください。お支払い方法詳細は参加決定時にお知らせします。(お支払いはお申し込みと同時ではありません。)
- ※参加確定後、やむを得ない理由により参加を辞退する場合、問合せ先までご連絡ください。ただし、開催日の 7 日前以降のキャンセル (8月24日のキャンセル連絡を含む) については、いかなる理由においても参加料の返金はできませんのでご了承ください。
- ※怪我や疾病等により研修会に参加することが難しい場合には、怪我や疾病等の健康状態を理由として(感染症の感染防止の目的の場合を含む)、四国技術委員会の判断により参加を控えていただく場合があります。

この場合、当該怪我や疾病等の発生が四国サッカー協会の責に帰すべき事由によらない場合には、参加料について返金できませんのでご 了承ください。

7. 内容

9:00~9:30 受付

9:30~12:00 指導実践(人工芝グラウンド)

13:30~16:00 講義(第4会議室)

*指導実践なし(10 ポイント)の方も、指導実践後のディスカッションに入っていただきます。

8. 申込方法

下記申込受付フォームまたは下記 QR コードより申請ください。 締切り 2025 年 8 月 6 日 (水) 16:00 参加申込フォーム 【 https://forms.gle/nuuqYHG3Ucpsszj97 】

- ※ [回答のコピーを自分宛に送信する。] を選択しエントリーが無事完了されると、「回答のコピー」が登録アドレスまで返送されます。
- ※先着順ではありません。定員以上のお申し込みがあった場合は、技術委員会指導普及部にて選考となります。

- ※申込期間外の申請は無効となりますのでご注意ください。
- ※参加料のお支払いは、参加決定後となります。参加決定通知より、KICKOFF からお手続きいただきます。
- ※登録料が未納(=未納失効)状態の方からの申請は無効となりますのでご注意ください。



9. 参加決定·参加確定

8/11(月)に参加決定された方には、「参加決定通知」をメールでご案内差し上げます。見送りになった方にもメールでご案内を差し上げます。

- ※参加料のお支払完了により、「参加確定」となります。参加決定および参加確定後にキャンセルが生じた場合は、同コースの希望者より繰り上げのお声掛けをいたします。
- ※参加決定通知はメールのみでのご連絡となりますのでご注意ください。

10. その他

会場までの交通費は各自負担です。宿泊が必要な方はご自身で手配してください。

11. 問合せ先(本研修会事務局)

(一社) 香川県サッカー協会 技術委員会 シニアチューター 末永 卓治 090-8972-0677